SUGGESTIONS

ENTREES

CARPACCIO DE CERF, FOIE GRAS ET TRUFFE

TERRINE DE GIBIER AUX FIGUES CONFITES, PAIN D’EPICES ET TOAST
QUEUE DE B&EUF, (EUF POCHE ET CELERI-RAVE

TARTARE DE THON, WASABI ET CHOU-RAVE

HUTTRES DE ZELANDE °°°°° SERVIES SUR GLACE 6 PIECES

SALADES
SALADE CESAR

SALADE NICOISE

PLATS PRINCIPAUX

MEDAGLIONI, HOMARD ET POIREAU

FAISAN “FINE CHAMPAGNE”

FAISAN “BRABANGCONNE”

RABLE DE LIEVRE “ARLEQUIN” ET SA GARNITURE
FAUX FILET A LA COURGE BUTTERNUT ET CHOU VERT

BAR DE MER, CURRY THATLANDAIS ET EDAMAME

HOMARD EN BELLE-VUE

HOMARD POELE, BEURRE A L’AlL

RAVIOLIS CROUSTILLANTS, COURGE BUTTERNUT,BURRATA ET SAUGE v

28.00

23.00

26.00

26.00

36.00

33.00

32.00

33.00

41.00

41.00

44.00

40.00

40.00

75.00

75.00

29.00



