SUGGESTIONS

ENTRÉES

CARPACCIO DE CERF, FOIE GRAS ET TRUFFE		28.00
TERRINE DE GIBIER AUX FIGUES CONFITES, PAIN D'ÉPICES ET TOAST		23.00
QUEUE DE BŒUF, ŒUF POCHÉ ET CÉLERI-RAVE		26.00
TARTARE DE THON, WASABI ET CHOU-RAVE		26.00
Huîtres de Zélande °°°° servies sur glace	6 PIÈCES	36.00

SALADES

Salade César	33.00
Salade Niçoise	32.00

PLATS PRINCIPAUX

MEDAGLIONI, HOMARD ET POIREAU	33.00
FAISAN "FINE CHAMPAGNE"	41.00
FAISAN "BRABANÇONNE"	41.00
RÂBLE DE LIÈVRE "ARLEQUIN" ET SA GARNITURE	44.00
FAUX FILET À LA COURGE BUTTERNUT ET CHOU VERT	40.00
BAR DE MER, CURRY THAÏLANDAIS ET EDAMAME	40.00
HOMARD EN BELLE-VUE	75.00
HOMARD POÊLÉ, BEURRE À L'AIL	75.00
RAVIOLIS CROUSTILLANTS, COURGE BUTTERNUT, BURRATA ET SAUGE	29.00